Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Новосельская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 03.10.2022 г. с. Новое Село № 15 - ДОУ

Об участии структурного подразделения
МАОУ «Новосельская СОШ» -  Новосельский детский сад
в мероприятиях по мониторингу качества дошкольного образования в 2022 году

В рамках мониторинга качества дошкольного образования (далее МКДО) в

структурном подразделении МАОУ «Новосельская СОШ» - Новосельский детский сад, на

основании приказа МОУО МО Красноуфимский округ «Об участии дошкольных

образовательных организаций МО Красноуфимский округ в мероприятиях по

мониторингу качества дошкольного образования в 2022-2023 учебном году» № 447 от
03.10.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятия по мониторингу качества дошкольного образования 2022

(далее -  МКДО 2022) в структурном подразделении МАОУ «Новосельская СОШ» -

Новосельский детский сад в сроки, определенные региональным координатором МКДО

2022 .

2. Создать Рабочую группу по внутреннему (внутренней оценке) МКДО в составе:

1) Федорова О.С. -  заведующий ДОО, руководитель Рабочей группы (Координатор

ДОО);

члены Рабочей группы:

1) Верзакова Ю.И. -  воспитатель;

2) Галкина Л.О. -  воспитатель;

3) Суворова Н.П. -  воспитатель;

3. Назначить Федорову О.С., координатора ДОО, ответственной за: ф

подготовку педагогического коллектива структурного подразделения МАОУ

«Новосельская СОШ» -  Новосельский детский сад к проведению мероприятий по

МКДО в ДОО;
сбор необходимой информации для проведения внутренней оценки качества

дошкольного образования в структурном подразделении МАОУ «Новосельская

СОШ» -  Новосельский детский сад;

организацию и проведение профессионального наблюдения за фактически

реализуемой образовательной деятельностью в группах структурного подразделения

МАОУ «Новосельская СОШ» -  Новосельский детский сад;

своевременную и всеобъемлющую работу в Единой информационной платформе

4.
мкдо.
Контроль за исполнение

Директор МАОУ

«Новосельская СОШ»

С приказом ознакомлены:

ляю за собой.

И.А. Федоров

ФИО сотрудника Должность Подпись Дата ознакомления

Федорова О.С. Заведующий 0 6  / S .  A -fs lJL
Верзакова Ю.И. Воспитатель O b  / о
Галкина Л.О. Воспитатель Ш '- tiP j' * ’__
Суворова Н.П. Воспитатель